
新型コロナウイルス対策について 

 

新型コロナウイルス対策に十分配慮し、ご来場の皆様おひとりおひとりに、より安心・安全

にお楽しみいただけるよう開催致します。来場者数を抑えて十分なスペースを確保した上で、

会場の感染症対策基準に沿って、安心安全を最優先とした開催に努めて参ります。感染症拡大

防止と社会経済活動の両立のため、下記対策につきまして、何卒ご理解とご協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

 

【体調について】 

・発熱（37.5 度以上）や、咳などの症状がある方はご来場をお控えください。 

・ご自身または同居者が感染患者の濃厚接触者に該当される方は、ご来場をお控えください。 

・ご来場時に手指消毒および検温をさせていただきます。 

・発熱、咳等の症状が見受けられる方は、ご来場いただいた方でも、ご退場いただく場合が 

ございます。ご了承ください。 

 

【マスクの着用について】 

・マスクをご装着の上ご来場いただきますようお願い致します。 

・必要以上の大声での会話はお控えください。 

・食事中以外のマスク着用にご協力ください。 

 

【手洗い・消毒について】 

・場内各所に手指用アルコール消毒を設置しております。こまめな手洗いと手指消毒の励行を

お願い致します。 

 

【ソーシャルディスタンスの確保について】 

・会場内では適切なソーシャルディスタンスの確保にご協力ください。 

・必要以上の場内のご移動、また他のお客様のテーブル席へのご移動はお控えください。 

・蔵元ブースでのお酒の提供は蔵元スタッフが行います。ご自身で酒瓶等にお手を触れられ 

ませんようご協力ください。 

 

 

感染症等の状況によっては、やむを得ずイベント内容を変更させていただく場合がございます。 

ご了承ください。 


